
Спеціалізована школа І-Ш сг. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м.Заліщики 

НАКАЗ 

від 18 листопада 2024 року № $'{5 -од 

« 

Про проведення у 2024/2025 навчальному році 
/ етапу XV Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Шевченка 

На виконання Указу Президента від 30.09.2010 № 928 «Про Міжнародний 
мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка», відповідно до Положення про Міжнародний мовно-літерагурний 
конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.201 1 № 571 
(далі - Положення), листа Міністерства освіти і науки України від 11.1 1.2024 
№ 1/20965-24 «Про проведення XV Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка», наказу 
департаменту освіти і науки Тернопільської військової державної адміністрації 
від 13.11.2024 № 233/2.1-06 «Про проведення в області у 2024/2025 
навчальному році XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 
та студентської молоді імені Тараса Шевченка», спільного наказу управління 
освіти, культури, молоті і спорту Товсте не ької селищної ради та управління 
освіти Заліщицької міської ради від 14.11.2024 № 131/01-04/158-од «Про 
проведення у 2024/2025 навчальному році XV Міжнародного мовно-
літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка», з метою вшанування творчої спадщини Тараса Григоровича 
Шевченка, виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, 
виховання у молодого покоління поваги до мови і традицій свого народу, 
підвищення рівня мовної освіти в Україні, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в опорній школі 18 листопада 2024 року І етап XV Міжна-
родного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені 
Тараса Шевченка» відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 червня 2022 року № 711 «Про початок навчального року під час дії 
правового режиму воєнного стану в Україні». 



2. Затвердити: 

. Склад оргкомітету з проведення І етапу конкурсу: 
Олександра ПЕТРИНКА 

Члени оргкомітету: 
Галина ГАВРИЛЮК 
Марія ДА1ІЬО 

Галина ДАІДЬКА « 

Леся БРОНЕЦБКА 
Любов ОБОДЯК 

- вчитель української мови і літератури, голова 
оргкомітету 

- вчитель української мови і літератури 
- вчитель української мови і літератури, 
зарубіжної літератури 
- вчитель української мови та літератури 
Добрівлянської філії 
- вчитель української мови і літератури 
- вчитель зарубіжної літератури Добрівлянської 
Філії 

2.2. Склад журі з проведення І етапу конкурсу: 

Олександра ПЕТРИНКА 

Члени жюрі: 
Володимир БГНЕВ'ЯТ 
Галина ГАВРИЛЮК 
Олександра ІІЕТРИНКА 
Марія ДАМБО 

Галина ДАЦБКА 

Леся БРОІІЕЦЬКА 
Любов ОБОДЯК 

- вчитель української мови і літератури, голова 
жюрі 

- директор школи 
- заступник директора з виховної роботи 
- вчитель української мови і літератури 
- вчитель української мови і літератури, 
зарубіжної літератури 
- вчитель української мови та літератури 
Добрівлянської філії 
- вчитель української мови і літератури 
- вчитель зарубіжної літератури Добрівлянської 
філії 

3. Шкільному оргкомітету та журі: 
3.1.1 Іідготувати до 19 листопада 2024 року завдання Конкурсу. 
3.2. Забезпечити організацію проведення та підбиття підсумків І етапу XIII 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу відповідно до умов. 
4. Журі 21 листопада 2024 року підготувати звіт і заявку на участь у 

II етапі XIII Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 
студентської молоді імені Тараса Шевченка». 

5. У 1 етапі Конкурсу беруть участь учні 5-11 класів (за бажанням). 
6. Кількісний склад команд для участі в І етапі Конкурсу визначається по 

одному переможцю від паралелі класів. 
7. Для участі у районному етапі керівники команд забезпечують своєчасне 

оформлення необхідних документів, прибуття учасників до місць проведення 
відповідного етапу Конкурсу, адміністративно відповідають за життя та 
здоров'я членів команд. 



8. Переможці І—11 етапів Конкурсу, кількість яких не перевищує 
ЗО відсотків від загальної кількості учасників відповідного класу, 
нагороджуються дипломами І, II, III ступеня встановленого зразка з 
орієнтовним розподілом дипломів за ступенями у співвідношенні 1:2:3 
(переможцем будь-якого етапу Конкурсу не може бути учасник, який набрав 
менше половини максимальної кількості балів). 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на 
навчально-методичної роботи Ірину Галькі 
філією Михайла 

Д и р е к т о р І І І К ( 

І р и н а 1 а . і ь к о 

Го/СПЕЦІАЛІЗОВАНА \ 
1 ШКОЛА І-Ш СТУПЕНІВ 

їм. О.С. Макоаея 
Я") З ПОГЛИБЛЕНИМ 

ВИВЧЕННЯМ ІНФОРМАЦІЙНО 
\ - \ ТЕХНОЛОГІЙ ТА 
Л̂ \ТЕХІЮПОГІЧНИХ ДИСЦИП) 

м.Заліщики 

• ^ 

тупника директора з 
вача Добрівлянською 

21130600 

Володимир ЬЕНЕВ'ЯТ 


